
HOS
TE
LE

RÍA

Soluciones globales e integrales
en higiene y equipamientos



HOS
TE
LE

RÍA

JUMADI inició su actividad comercial en el año 1981, fundada por Justo Martín 
Díaz.
Desde su inicio, se dedica a la venta de maquinaria de hostelería, lavandería y 
limpieza, equipamiento, menaje, útiles, químicos, celulosa y desechables, dirigi-
do a todo tipo de clientes del sector profesional y desde 1999 cuenta con Certifi-
cado de calidad Aenor.

Actualmente, JUMADI es líder en su sector en la región de Andalucía, la cual 
atiende directamente con comerciales muy profesionales en plantilla, y mueve 
un gran canal de venta mediante distribuidores en todo el territorio nacional, 
Portugal y Marruecos.

En JUMADI innovamos y renovamos continuamente nuestra gama de productos 
para mejorar y satisfacer las necesidades de nuestros clientes con productos 
pioneros y de primera calidad. Para nosotros es primordial e indispensable dar 
un servicio muy profesional y competente de atención al cliente, servicio técnico 
y servicio de reparto.

JUMADI cuenta con un equipo humano excelente y profesional, el cual es su 
mayor baluarte para su expansión.

Le agradecemos de antemano la atención y confianza depositada en JUMADI.

www.jumadi.es

Ponemos a su disposición 
10.000m2 más, con una gran 

estructura y tecnología para que 
reciba la máxima calidad en 

atención y servicio.
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00102 BUFFET

Bidón de gel combustible Etanol de 4 
kg.

GEL COMBUSTIBLE 225 GR ETANOL 3 
HORAS   69108

GARRAFA 4 KG GEL COMBUSTIBLE 
ETANOL   69109

CHAFING DISH LUXE GN1/1 9 L    
69091

CHAFING DISH GN 1/1  9 L   157.79

BASE GIRATORIA MADERA (SIN 
CUPULA)   156.75

DISPENSADOR ACRILICO DESAYUNOS 
8 L INOX+PC   182.58

CUPULA ACRILICA REDONDA   181.52

0

PAQ. 100 BLONDAS 45X55 
RECTANGULAR PARAFINADA

00103 BLONDAS Y RODALES

────────────────────────────────────────────────────────────────────

─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1502079

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

20 x 28 x 19 cm. Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Lata gel de combustible Etanol de 
225 gr. Capacidad para 3 horas de 
combustión.

8 x 8 x 6 cm.

24,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1502780

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

47 x 59,5 x 43 h cm.

Visor de cristal. Fondo sandwick, apto 
para todo tipo de fuentes de calor. 
Capacidad: 9 litros Gastronorm 1/1

1503049 0907793

64 x 48,5 x 44 cm

1 Unidad

Práctico calentador de platos hecho de 
inox plateado. Gastronorm 1/1. 
Capacidad 9 Litros

0907790

Ø33 x 4 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Bonita base de madera cilíndrica 
clásica.  Color natural. Cúpula acrílica 
0907791 no incluida.

0907676

35 x 26 x 58,5 cm

1 Unidad

Dispensador para zumos. Acero 
inoxidable + PC. Capacidad 8 litros.

0907791

Ø30,3 x 16 cm

1 Unidad

Cúpula acrilica transparente para 
base madera 0907790.

0205043

45 x 55 cm

20,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Blonda rectangular de papel blanco 
parafinado. Totalmente impermeable.

https://tienda.jumadi.es/product/1502780
https://tienda.jumadi.es/product/1502079
https://tienda.jumadi.es/product/1503049
https://tienda.jumadi.es/product/0907793
https://tienda.jumadi.es/product/0907790
https://tienda.jumadi.es/product/0907676
https://tienda.jumadi.es/product/0907791
https://tienda.jumadi.es/product/0205043
https://tienda.jumadi.es/product/1502079
https://tienda.jumadi.es/product/1502780
https://tienda.jumadi.es/product/1503049
https://tienda.jumadi.es/product/0907793
https://tienda.jumadi.es/product/0907790
https://tienda.jumadi.es/product/0907676
https://tienda.jumadi.es/product/0907791
https://tienda.jumadi.es/product/0205043


00104 PALILLOS - PICKS - STICKS

"Keko" palito piques para tapas y 
aparetivos de bambú, un recurso 
renovable, natural y ligero.

PAQ. 100 PICKS DECORADOS 
SURTIDOS 12 CM   156.18

PAQ. 100 PICKS BAMBU KEKO 9 CM   
141.05

PAQ. 100 PICKS BAMBU BOLA ROJA 
9 CM   191.71

PAQ. 1000 PICKS MADERA SURTIDOS 
6,5 CM   122.18

PAQ. 100 PICKS BAMBU LAZO 9 CM   
141.44

PAQ. 100 PICKS BAMBU LAZO 15 CM   
180.41

PAQ. 100 PICKS BAMBU GOLF 15 CM   
142.02

PAQ. 100 PICKS BAMBU GOLF 12 CM    
191.70

1

PAQ. 100 PICKS BAMBU GOLF 9 CM   
141.45

PAQ. 100 STICKS MADERA 0,3 X 18 
CM   191.95

─────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0907265

1 Paquete
100,00 Paquete/Caja

9 cm. Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Picks decorados surtido para tapas y 
aperitivos de bambú, un material 
renovable, natural y ligero.

12 cm

100,00 Paquete/Caja
1 Paquete

0907074

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Paquete
100,00 Paquete/Caja

9 cm

"Picks bolita roja" palito para tapas y 
aperitivos de bambú, un recurso 
renovable, natural y ligero.

0906773 0906995

6,5 cm

10,00 Paquete/Caja
10 Paquete

Picks madera surtido colores para 
tapas  y aperitivos. Ideales para 
diferenciar los alimentos por colores.

0907645

9 cm

20,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Picks lazo para tapas y aperitivos de 
bambú, un material renovable, natural 
y ligero.

0906803

15 cm

100,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Picks lazo para tapas y aperitivos de 
bambú, un material renovable, natural 
y ligero.

0906780

15 cm

100,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Picks "Golf" para tapas y aperitivos de 
bambú, un material renovable, natural 
y ligero.

0906834

12 cm

20,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Picks "Golf" para tapas y aperitivos de 
bambú, un material renovable, natural 
y ligero.

0907644

9 cm

20,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Picks "Golf" para tapas y aperitivos de 
bambú, un material renovable, natural 
y ligero.

0907164

Ø0,3 x 18 cm

100,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Sticks madera de color natural para 
manzana caramelizada.

https://tienda.jumadi.es/product/0907074
https://tienda.jumadi.es/product/0907265
https://tienda.jumadi.es/product/0906773
https://tienda.jumadi.es/product/0906995
https://tienda.jumadi.es/product/0907645
https://tienda.jumadi.es/product/0906803
https://tienda.jumadi.es/product/0906780
https://tienda.jumadi.es/product/0906834
https://tienda.jumadi.es/product/0907644
https://tienda.jumadi.es/product/0907164
https://tienda.jumadi.es/product/0907265
https://tienda.jumadi.es/product/0907074
https://tienda.jumadi.es/product/0906773
https://tienda.jumadi.es/product/0906995
https://tienda.jumadi.es/product/0907645
https://tienda.jumadi.es/product/0906803
https://tienda.jumadi.es/product/0906780
https://tienda.jumadi.es/product/0906834
https://tienda.jumadi.es/product/0907644
https://tienda.jumadi.es/product/0907164


Brocheta de madera de color natural 
para pinchos.

PAQ. 100 PALILLOS CHINOS 
ENFUNDADOS 20 CM   112.41

PAQ. 100 PALILLOS MADERA 30 CM   
112.48

PORTASORBETES FLEXO PAQ. 100 PAJITA CAÑITA RECTA 
PAPEL NEGRA 6X140 MM

PAQ. 100 PAJITA CAÑITA FLEXIBLE 
PAPEL KRAFT ENFUNDADA 6X220 

PORTASORBETES  RECTO

PAQ. 100 PAJITA CAÑITA RECTA 
PAPEL KRAFT 6X200 MM

PAQ. 100 PAJITA CAÑITA RECTA 
PAPEL NEGRA 6X200 MM

2

CAJA 500 PAPEL DE HORNO 40 X 60 
CM

PAQ. 500 PAPEL DE HORNO 
SILICONADO 40X60 CM   152.36

00107 PAPEL HORNO, ALUMINIO Y FILM

00105 SORBETES ──────────────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0906091

10 Paquete
50,00 Paquete/Caja

30 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Palillos chinos desechables de 
bambú de color natural enfundados.

20 cm

30,00 Paquete/Caja
10 Paquete

0907666

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

25,9 h cm.

Para sorbetes con fuelle

0113096 1005289

6 mm Ø x 140 mm

100,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Pajitas de papel negras. 
Biodegradables y compostables.

1005296

Ø 6 x 220 mm

60,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Cañita flexible de papel kraft, 
enfundadas individualmente. 
Diámetro cañita 6 mm.

0113097

21,5 h cm.

1 Unidad

Para sorbetes rectos

1005210

6 mm Ø x 200 mm

100,00 Paquete/Caja
100 Paquete

Pajitas fabricadas en papel 100% 
color natural. Biodegradable y 
compostable.

1005147

6 mm Ø x 200 mm

100,00 Paquete/Caja
100 Paquete

Pajitas de papel negras. 
Biodegradables y compostables.

0407328

40 x 60 cm

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Papel fabricado con pulpa virgen 
blanqueada con tratamiento 
superficial de silicona en ambas 
caras. Antiadherente.

0906268

40 x 60 cm

1 Paquete

Papel de horno siliconado con la 
particularidad que ni se adhiere, ni se 
quema.

https://tienda.jumadi.es/product/0907666
https://tienda.jumadi.es/product/0906091
https://tienda.jumadi.es/product/0113096
https://tienda.jumadi.es/product/1005289
https://tienda.jumadi.es/product/1005296
https://tienda.jumadi.es/product/0113097
https://tienda.jumadi.es/product/1005210
https://tienda.jumadi.es/product/1005147
https://tienda.jumadi.es/product/0407328
https://tienda.jumadi.es/product/0906268
https://tienda.jumadi.es/product/0906091
https://tienda.jumadi.es/product/0907666
https://tienda.jumadi.es/product/0113096
https://tienda.jumadi.es/product/1005289
https://tienda.jumadi.es/product/1005296
https://tienda.jumadi.es/product/0113097
https://tienda.jumadi.es/product/1005210
https://tienda.jumadi.es/product/1005147
https://tienda.jumadi.es/product/0407328
https://tienda.jumadi.es/product/0906268


Rollo de papel fabricado con pulpa 
virgen blanqueada con tratamiento 
superficial de silicona en ambas 
caras. Estructura antiadherente.

CAJA 3 ROLLOS PVC FILM 30 CM X 
200 M LIDERCEL

ROLLO 100 M PAPEL HORNO 380 MM

CAJA 3 ROLLOS PVC FILM 45 CM 1,2 
KG LIDERCEL

CAJA 3 ROLLOS PVC FILM 30 CM X 
300 M ANIBAL

CAJA 3 ROLLOS PVC FILM 45 CM X 
300 M ANIBAL

BOBINA FILM MANUAL 23 MICRAS 1,5 
KG PARA PALETIZAR

ROLLO FILM TRANSPARENTE 45 CM 
X 1500 M

ROLLO ALUMINIO SUPER CON 
DISPENSADOR 30 CM LIDERCEL

3

ROLLO ALUMINIO SUPER CON 
DISPENSADOR 40 CM LIDERCEL

ROLLO PAPEL ALUMINIO CON 
DISPENSADOR 29 CM  ANIBAL

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0908297

1 Rollo
6,00 Rollo/Caja

40 x 48 x 410 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Caja de cartón con 3 unidades de 
rollo film adherente de policloruro de 
vinilo en formato profesional, para el 
envasado de alimentos.

0,30 x 200 m

1,00 Caja/Caja
1 Caja

0206074

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1 Caja

45 cm

Caja de cartón con 3 unidades de 
rollo film adherente de policloruro de 
vinilo en formato profesional, para el 
envasado de alimentos.

0206079 0206080

30 cm

1 Caja

Caja de cartón con 3 unidades de rollo 
film adherente de policloruro de vinilo 
en formato profesional, para el 
envasado de alimentos.

0206081

45 cm

1 Caja

Caja de cartón con 3 unidades de 
rollo film adherente de policloruro de 
vinilo en formato profesional, para el 
envasado de alimentos.

0206076

6,00 Bobina/Caja
6 Bobina

Film transparente de polietileno para 
envolver. Uso no alimentario.

0206063

0,45 x 1500 m.

1,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Film de PVC color champán para uso 
alimentario. 9 µm.

0206068

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Hoja de aluminio liso en rollo, 
especial para la conservación de 
alimentos. Con dispensador. 11µ.

0206069

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Hoja de aluminio liso en rollo, 
especial para la conservación de 
alimentos. Con dispensador. 11µ.

0206070

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Hoja de aluminio liso, especial para la 
conservación de alimentos. Con 
dispensador. 13µ.

https://tienda.jumadi.es/product/0206074
https://tienda.jumadi.es/product/0908297
https://tienda.jumadi.es/product/0206079
https://tienda.jumadi.es/product/0206080
https://tienda.jumadi.es/product/0206081
https://tienda.jumadi.es/product/0206076
https://tienda.jumadi.es/product/0206063
https://tienda.jumadi.es/product/0206068
https://tienda.jumadi.es/product/0206069
https://tienda.jumadi.es/product/0206070
https://tienda.jumadi.es/product/0908297
https://tienda.jumadi.es/product/0206074
https://tienda.jumadi.es/product/0206079
https://tienda.jumadi.es/product/0206080
https://tienda.jumadi.es/product/0206081
https://tienda.jumadi.es/product/0206076
https://tienda.jumadi.es/product/0206063
https://tienda.jumadi.es/product/0206068
https://tienda.jumadi.es/product/0206069
https://tienda.jumadi.es/product/0206070


Hoja de aluminio liso, especial para 
la conservación de alimentos. Con 
dispensador. 13µ.

DISPENSADOR ACERO INOX FILM Y 
ALUMINIO 30 CM

ROLLO PAPEL ALUMINIO CON 
DISPENSADOR 40 CM ANIBAL

DISPENSADOR ACERO INOX FILM Y 
ALUMINIO 45 CM

CUCHILLA INOX DISPENSADOR 
ESPECIAL FILM Y ALUMINIO

CAJA 500 JABONCITO 12 GR FLOW 
PACK ANIBAL

CAJA 500 SET DENTAL CEPILLO ECO 
TRIGO + PASTA FLOW PACK

CAJA 500 SOBRE GEL/CHAMPU 10 
ML FLOW PACK ANIBAL

CAJA 500 SOBRE GEL 10 ML FLOW 
PACK ANIBAL

4

CAJA 500 SOBRE CHAMPU 10 ML 
FLOW PACK ANIBAL

CAJA 500 TUBO GEL 30 ML 
ECOLOGIC ANIBAL

00108 PRODUCTOS ACOGIDA HOTEL ───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0206071

1 Rollo
6,00 Rollo/Caja

Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Cortadora en acero inoxidable de film 
y aluminio de máximo 30 cm de 
ancho y 300 m de largo.

355 x 120 x 90 mm

1 Dispensador

0805022

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1 Dispensador

450 x 220 x 80 mm

Cortadora en acero inoxidable de film 
y aluminio de máximo 43 cm de 
ancho y 1500 m de largo.

0805023 0805553

2 x 2,5 cm.

1 Cuchilla

Recambio de cuchilla para 
dispensador 0805022 y 0805023

0109199

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Pastilla de jabón de manos redonda 
de 12 gr para el cuidado e higiene 
personal.

0109440

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Cepillo de dientes eco trigo + tubo de 
pasta dental.
Envase tipo flow pack reciclado.

0109385

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Sobre de gel/champú de 10 ml para 
el cuerpo y cabello para el cuidado e 
higiene personal. Sin parabenos.

0109386

1 Caja

Sobre de gel de ducha de 10 ml para 
el cuerpo para el cuidado e higiene 
personal. Sin parabenos.

0109387

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Sobre de champú de 10 ml el cabello 
para el cuidado e higiene personal. 
Sin parabenos.

0109388

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Tubo de gel de ducha de 30 ml para 
cuerpo para el cuidado e higiene 
personal. Sin parabenos.

https://tienda.jumadi.es/product/0805022
https://tienda.jumadi.es/product/0206071
https://tienda.jumadi.es/product/0805023
https://tienda.jumadi.es/product/0805553
https://tienda.jumadi.es/product/0109199
https://tienda.jumadi.es/product/0109440
https://tienda.jumadi.es/product/0109385
https://tienda.jumadi.es/product/0109386
https://tienda.jumadi.es/product/0109387
https://tienda.jumadi.es/product/0109388
https://tienda.jumadi.es/product/0206071
https://tienda.jumadi.es/product/0805022
https://tienda.jumadi.es/product/0805023
https://tienda.jumadi.es/product/0805553
https://tienda.jumadi.es/product/0109199
https://tienda.jumadi.es/product/0109440
https://tienda.jumadi.es/product/0109385
https://tienda.jumadi.es/product/0109386
https://tienda.jumadi.es/product/0109387
https://tienda.jumadi.es/product/0109388


Tubo de champú de 30 ml para el 
cabello para el cuidado e higiene 
personal. Sin parabenos.

CAJA 500 TUBO ACONDICIONADOR 
30 ML ECOLOGIC ANIBAL

CAJA 500 TUBO CHAMPU 30 ML 
ECOLOGIC ANIBAL

CAJA 500 SET AFEITADO MAQ 
PAJA+TUBO 10 GR FLOW PACK 

CAJA 500 SET DENTAL CEPILLO + 
PASTA 6 GR GEANATURE FLOW PACK 

CAJA 500 SET AFEITADO MAQ. + 
CREMA 10 GR GEANATURE FLOW 

CAJA 500 GORRO DUCHA 
GEANATURE FLOW PACK KRAFT ECO

CAJA 500 PEINE GEANATURE FLOW 
PACK KRAFT ECO

CAJA 500 SET 3 PAÑUELOS 
CELULOSA GEANATURE FLOW PACK 

5

PAQ. 200 BOLSA LAVANDERIA PE 
BLANCO 40X60CM

CAJA 500 KIT DESMAQUILLADOR 
TENDENCE   140680

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0109389

1 Caja
1,00 Caja/Caja Embalaje:

Mínimo venta:

Código:

Tubo de acondicionador de 30 ml 
para el cabello para el cuidado e 
higiene personal. Sin parabenos.

1,00 Caja/Caja
1 Caja

0109390

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1 Caja
1,00 Caja/Caja

Set de afeitado compuesto de 
maquinilla de fibra de paja con 
cuchillas de acero inoxidable más 
tubo de crema de afeitado.

0109392 0109428

1 Caja

Cepillo de dientes de fibra de paja + 
tubo de pasta dental 6 gr. Envase tipo 
flow pack de celulosa kraft 100% 
reciclada.

0109429

1 Caja

Maquinilla de fibra de paja + tubo de 
crema de PP reciclado. Envase tipo 
flow pack de celulosa kraft 100% 
reciclada.

0109430

1 Caja

Gorro de ducha fabricado en PSM 
PLASTARCH MATERIAL. Envase tipo 
flow pack de celulosa kraft 100% 
reciclada.

0109431

1 Caja

Peine de fibra de paja. Envase tipo 
flow pack de celulosa kraft 100% 
reciclada.

0109432

1 Caja

Pañuelos de celulosa, 3 unidades. 
Envase tipo flow pack de celulosa kraft 
100% reciclada.

1003004

40 x 60 cm

12,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Bolsa de lavandería fabricada en 
polietileno PELD Blanco Opaco, 
fabricada por extrusión (RECICLADO 
100%).

1003540

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Set desmaquillador compuesto de 4 
Bastones + 3 desmaquilladores de 
algodón.
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Los peines son un elemento 
indispensable para que tus 
huéspedes tengan una excelente 
experiencia durante su estadía.

CAJA 1000 SET COSTURA   
TENDENCE 140681

CAJA 1000 PEINE TENDENCE   
129314

PAQ. 500 CUBRE VASOS DE PAPEL 9 
+ 3,5 X 18 CM   225.70

CAJA 1000 TAPA VASO 
HABITACIONES Ø 6,9 X 1,5 CM    

CAJA 1000 TAPA VASO 
HABITACIONES Ø 7,5 X 1,5 CM   

CAJA 2000 VASO CARTON 
ENFUNDADO BIO 200 ML

CAJA 1000 VASO ENFUNDADO 240 
ML    233.99

CAJA 200 TUBO GEL 30 ML   
TENDENCE 126929
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CAJA 200 TUBO CHAMPU 30 ML   
TENDENCE 126928

CAJA 176 BOTE CHAMPU PLASTICO 
100% RECICLADO 30 ML   

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1003562

1 Caja
1,00 Caja/Caja Embalaje:

Mínimo venta:

Código:

1,00 Caja/Caja
1 Caja

1003563

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:
Nivel PH:
Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Nivel PH:
Medidas:

1 Paquete
8,00 Paquete/Caja

9 + 3,5 x 18 cm

Bolsas de protección de vasos "Touch 
of charm".

0908189 0907616

Ø 6,9 x 1,5 cm

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Tapa de cartón para evitar la 
introducción de polvo y otras 
sustancias que puedan haber en el 
ambiente de la habitación.

0907462

Ø 7,5 x 1,5 cm

1 Caja

Tapa de cartón para evitar la 
introducción de polvo y otras 
sustancias que puedan haber en el 
ambiente de la habitación.

1003590

1 Caja

Vaso de pulpa virgen FSC, recubierto 
con ácido poliláctico (PLA). 100% 
reciclable. Capacidad 100 ml.

0908188

Ø 8/5,6 x 9,2 cm

1 Caja

Vasos de un solo uso envasados 
individualmente especialmente 
fabricados para contener bebidas 
calientes. Capacidad: 240 ml.

1003559

4,5 x 8,2 cm

1,00 Caja/Caja
7,0

1 Caja

Gracias a sus ingredientes 
específicos, limpia e hidrata la piel, 
aportando frescor y suavidad.

1003560

1,00 Caja/Caja
1 Caja

1003567

Ø 26 x 80 mm

1,00 Caja/Caja
5,0

1 Caja

Champú bio 95% cosmética natural.
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Leche corporal bio 95% cosmética 
natural.

CAJA 176 BOTE GEL PLASTICO 100% 
RECICLADO 30 ML   3R83ABB8000

CAJA 176 BOTE BODY MILK 
PLASTICO 100% RECICLADO 30 ML   

CAJA 100 KIT LIMPIEZA 
BAYETA+SALVAUÑAS+BOLSA+LAV. 

CAJA 500 TOALLITAS LIMON

PAQ. 100 CARTELES NO MOLESTAR   
198.59

CAJA 100 ZAPATILLA DE ALGODON 
180 G   144787/145451

PERCHA PLASTICO ARMARIO 
BLANCA SIMPLE

PERCHA MADERA NATURAL CON 
PINZAS 28 CM   165.48
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PERCHA PLASTICO CONVENCIONAL PERCHA MADERA NATURAL 
ESTANDAR 44,5X23 CM   163.48

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:
Nivel PH:
Medidas:

1003568

1 Caja

5,0
1,00 Caja/Caja

Ø 26 x 80 mm Medidas:
Nivel PH:
Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Gel bio 95% cosmética natural.

Ø 26 x 80 mm
5,0
1,00 Caja/Caja

1 Caja

1003566

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Caja

Kit de bienvenida/limpieza embolsado 
en flow pack OPP PCR reciclado 
100%. Contiene: bayeta, estropaji, 
bolsa de basura y bote 30ml 

0109436 1003033

8 x 6 cm

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Toallita húmeda con aroma a limón de 
tejido sin tejer. Sin aspecto piloso en 
ninguno de sus lados debido a su 
buen corte.

0906082

8 x 28 cm

10,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Carteles "No molestar " de cartón en 
rojo y verde para colgar en el pomo de 
la puerta.

1003539

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Zapatilla de 180 gr., con suela en 
material “eva”. Calidad excelente y 
perfecta para todo tipo de hoteles.

0407363

37 x 18 cm

8 Unidad

Percha de plástico blanca para colgar 
la ropa.

0906623

28 cm

48,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Percha clásica hecha de madera 
natural y con un ancho de 12 mm.

1101361

2,6 x 15,5 x 43 cm.

140,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Percha de plástico negra 
convencional con gancho metálico. 
No incluye anilla antirrobo.

0907870

44,5 x 23 CM

48,00 Unidad/Caja
12 Unidad

Percha clásica hecha de madera 
natural y con un ancho de 12 mm. La 
percha perfecta para colgar todo tipo 
de ropa y abrigo.
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Anilla de plástico para percha 
antirrobo. Diámetro interior 30 mm.

PERCHA PLASTICO ANTIRROBOANILLA PLASTICO ANTIRROBO PARA 
PERCHA

CAJA 48 PERCHAS MADERA 
NATURAL ANTIRROBO 194.16

PAQ. 25 BOLSAS HIGIENICAS CON 
DISPENSADOR   218.16

DISPENSADOR BOLSAS HIGIENICAS 
BRILLO   AI0920C

DISPENSADOR BOLSAS HIGIENICAS 
SATINADO   AI0920CS

PAQ. 1000 BOLSA HIGIENICA 
BLANCA LDPE 12,5X25 CM   225.68

PAQ. 250 BOLSA HIGIENICA 
CELULOSA BLANCA 9+6X26 CM   
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CAJA 48 TOALLA MANOS BLANCA 
50 X 100 CM   143.19

CAJA 24 TOALLA BAÑO BLANCA 70 X 
140 CM   143.20

Código:

Mínimo venta:

1101308

150 Unidad

Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Percha de plastico negra con gancho 
antirrobo metálico.

43 x 15 cm

150,00 Unidad/Caja
1 Unidad

1101307

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Caja

Percha clásica hecha de madera 
natural y con un ancho de 12 mm. La 
percha perfecta para colgar todo tipo 
de ropa y abrigo.

0906110 0906030

15 x 27 cm

48,00 Paquete/Caja
48 Paquete

Bolsas higiénicas desechables de 
polietileno de alta densidad blanco. 15 
micras. Medida bolsa: 15x27 cm.

0804179

136 x 91 x 24 mm

1 Unidad

Dispensador frontal de bolsas 
higiénicas fabricado en acero 
inoxidable AISI 304 con acabado 
brillante. Usar con código 0906030.

0804180

136 x 91 x 24 mm

1 Unidad

Dispensador frontal de bolsas 
higiénicas fabricado en acero 
inoxidable AISI 304 con acabado 
satinado.  Usar con código 0906030.

0908263

12,5 x 25 cm

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Bolsa higiénica fabricada en 
polietileno de baja densidad.  Usar 
con código 0804179 y 0804180.

0908223

9 + 6 x 26 CM

10,00 Paquete/Caja
10 Paquete

Bolsa higiénica "touch of charm". 
Gramaje: 50 gr/m2. Fabricada en 
celulosa color blanco.

0906653

50 x 100 cm

1 Caja

Toalla de baño blanca hechas 100% 
con algodón. Muy suaves y de alta 
absorción.

0906652

70 x 140 cm

1 Caja

Toalla de baño blanca hechas 100% 
con algodón. Muy suaves y de alta 
absorción.
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Tabla de planchar con reposa 
planchas con protector y altura 
regulable en 7 posiciones. Funda 
estampada.

FUNDA TABLA PLANCHAR ELASTICA 
MEDIUM 127X51 CM   6284.07

TABLA DE PLANCHAR BASIC 113X34   
6133.01

PLANCHA VAPOR SUELA CERAMICA 
2000W   ST-8300

GUANTE MALLA COTA BLANCO T/7  
PEQUEÑA   39169

GUANTE MALLA COTA ROJO T/8 
MEDIANA   39170

GUANTE MALLA COTA AZUL T/9 
GRANDE   39171

GUANTE COTA NARANJA T/10 
EXTRAGRANDE   39172
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PACK 2 GUANTES PROTECCION T/M   
61101

PACK 2 GUANTES PROTECCION T/L   
61102

00109 GUANTES ANTICORTE ─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0407621

1 Unidad
4,00 Unidad/Caja

113 x 34 cm. Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Funda para tabla de planchar 
universal elástica. 3 capas: 100% 
algodón con muletón, acolchado con 
doble espuma y tejido 

127 x 51 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0409627

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

14 x 27,5 x 11,5 cm.

Plancha de vapor de 2000 W. Suela 
de cerámica.

0706994

1502911

171 mm.

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Guante de acero inox cinco dedos con 
correa extraible blanca en la muñeca. 
Ambidiestro.

1502755

182 mm.

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Guante de acero inox cinco dedos con 
correa extraible roja en la muñeca. 
Ambidiestro.

1502773

192 mm.

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Guante de acero inox cinco dedos con 
correa extraible azul en la muñeca. 
Ambidiestro.

1502759

204 mm.

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Guante de acero inox cinco dedos con 
correa extraible naranja en la muñeca. 
Ambidiestro.

1502803

182 mm. x 24 cm.

12,00 Par/Caja
1 Par

Ambidiestro, cómodos y ligeros. 
Resistencia al corte, a la abrasión y al 
punzonado.

1502969

192 mm. x 25 cm.

12,00 Par/Caja
1 Par

Ambidiestro, cómodos y ligeros. 
Resistencia al corte, a la abrasión y al 
punzonado.
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Ambidiestro, cómodos y ligeros. 
Resistencia al corte, a la abrasión y al 
punzonado.

PACK 2 GUANTES PROTECCION T/XL   
61103

PAR GUANTE ALTA TEMPERATURA 
TEMPCOOK 476 SPTX T/9

PAR GUANTE ALTA TEMPERATURA 
TEMPCOOK 476 SPTX T/7

GUANTE HORNO SILICONA 
PROFESIONAL 29 CM   60010

GUANTE HORNO SILICONA 
PROFESIONAL 42 CM   60011

GUANTE COCINA 33 CM   61033 GUANTE NOMEX ALTA TEMPERATURA 
38 CM   TK06150
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BANDEJA ISOTERMICA TAPA + BASE 
VERDE/GRIS  11061020677

BANDEJA RECT. 3 COMP AZUL   
13063040180

00112 SISTEMAS ISOTÉRMICOS

00111 GUANTES PARA HORNO ────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1502970

1 Par
6,00 Par/Caja

204 mm. x 26 cm.

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

Guante de nitrilo con acabado interior 
protección térmica tejida. Textura 
grabada. Protección térmica hasta 
150 ºC.

1503328 1503329

6,00 Par/Caja
1 Par

Guante de nitrilo con acabado interior 
protección térmica tejida. Textura 
grabada. Protección térmica hasta 150 
ºC.

1501320

29 cm

1 Unidad

Guante negro ambidiestro de 
silicona. Temperatura máxima 250 º.

1501325

42 cm

1 Unidad

Guante negro ambidiestro de silicona. 
Temperatura máxima 250 º.

1502181

33 cm.

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Manopla de cocina ambidiesta gris de 
algodón + silicona. Temperatura 
máxima 200 º.

1004968

38 x 17 x 3 cm.

1 Unidad

Guante azul de alta temperatura de 
fibra NOMEX® ignifuga. Temperatura 
máxima 232ºC.

1004729

530x370x110 mm.

3,00 Bandeja/Caja
3 Bandeja

Bandeja de polipropileno con interior 
de poliuretano sin CFC. Vajilla no 
incluida. Dimensiones: Euronorm 1/1

1004724

370x265 mm.

50,00 Bandeja/Caja
50 Bandeja

Bandeja rectancular polipropileno 3 
compartimentos azul. Euronorm 1/2. 
Tapa compatible código 1004725.
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Tapa para bandejas rectangulares de 
polipropileno con minerales azul. 
Para usar con el código 1004724.

BANDEJA ISOTERMICA TAPA + BASE 
AZUL/GRIS   11061020680

TAPA PARA BANDEJAS AZUL   
13103040280

TAZA PC DESAYUNO 325 CC   
10040050032

TAPA PARA TAZA HERMETICA 
REUTILIZABLE   12100050190

TAZA PP ISOTERMICA CREMA 250 CC  
13047050637

TAZA PP ISOTERMICA BLANCA 250 
CC   13047050631

TAPA HERMETICA POLIPROPILENO 
PARA TAZA   12100090190

PLATO HONDO POLICARBONATO   
10030010032
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TAPA HERMETICA PARA PLATO 
HONDO   13101010190

FUENTE RECTANGULAR BLANCO   
10050130032

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1004725

14 Unidad
14,00 Unidad/Caja

354 x 250 x 90 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Bandeja de polipropileno con interior 
de poliuretano sin CFC. Vajilla no 
incluida. Dimensiones: Euronorm 1/1

530x370x110 mm.

3,00 Bandeja/Caja
3 Bandeja

1004771

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

50 Unidad
50,00 Unidad/Bulto

94 x 68 mm

Taza de desayuno de policarbonato 
blanca de 325 cc.

1004700 1004718

95 Ø x 8 mm

100,00 Tapa/Bulto
100 Tapa

Tapa hermética de polipropileno para 
taza 325 cc.

1004884

84 x 75 mm.

20,00 Unidad/Caja
20 Unidad

Taza color crema de polipropileno. 
250 cc. Apilables. No incluye tapa. 
Irrompible en condiciones normales 
de uso.

1004899

84 x 75 mm

20,00 Tapa/Caja
20 Tapa

Taza color blanca de polipropileno. 
250 cc. Apilables. No incluye tapa.

1004612

87 x 7 mm

100,00 Tapa/Caja
100 Tapa

Tapa hermética de polipropileno para 
taza isotérmica. Irrompible en 
condiciones normales de uso.

1004701

185 x 46 mm.

50,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Plato hondo blanco de policarbonato 
sin BPA de 700 cc. Irrompible en 
condiciones normales de uso.

1004133

190 Ø x 9 mm.

60,00 Tapa/Caja
60 Tapa

Tapa hermética de polipropileno para 
plato hondo. Irrompible en 
condiciones normales de uso.

1004775

138 x 95 x 45 mm

18,00 Unidad/Caja
18 Unidad

Fuente rectangular blanca de 
policarbonato sin BPA 250 cc. 
Irrompible en condiciones normales 
de uso.
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Bol blanco de policarbonato sin BPA 
de 450 cc. Irrompible en condiciones 
normales de uso.

TAPA HERMETICA PARA BOL/TAZON 
GRIS   12100010190

BOL POLICARBONATO 450 CC    
10020010032

TAPA O BASE ISOTERMICA   
11031010690

PORTAFICHAS BANDEJAS GRIS   
13120020190

BOLSA TRANSPORTE PIZZA 
MEDIANA   FG9F3600RED

CONTENEDOR CAM GOBOX   EPP160

CONTENEDOR CAM GOBOX   EPP180 CONTENEDOR CAM GOBOX   
EPP180S
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CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC400-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC600-131

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1004705

1 Unidad
60,00 Unidad/Bulto

125 x 56 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tapa hermética de polipropileno para 
bol. Irrompible en condiciones 
normales de uso.

130 x 6 mm

80,00 Tapa/Bulto
80 Tapa

1004102

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

30 Unidad
30,00 Unidad/Caja

268 x 59 mm

Tapa o base isotérmica de 
polipropileno con aislamiento interior 
de poliuretano. Irrompible en 
condiciones normales de uso.

1004827 1004772

58 x 38 x 2 mm

100,00 Unidad/Caja
100 Unidad

Portafichas/tarjetas de polipropileno 
para bandeja 1106102.

0507561

45,7 x 43,8 x 19,6 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

4 pizzas de Ø 30 cm o 3 de Ø 35 cm. 
Material: Poliéster/nailon. Para el 
transporte profesional de comida 
caliente y fría.

1004969

60 x 40 x 25,7 cm.

1 Unidad

Cam GoBox de carga superior. 
Capacidad: 1 GN1/1 de 15 cm, 2 
GN1/1 de 10 cm ó 3 GN1/1 de 6,5 cm. 
Capacidad: 35,5 L.

1004904

60 x 40 x 31,6 cm.

1 Unidad

Cam GoBox de carga superior. 
Capacidad: 1 GN1/1 de 20 cm, 2 
GN1/1 de 10 cm ó 4 GN1/1 de 6,5 cm. 
Capacidad: 46 L.

1004970

60 x 40 x 18,2 cm.

1 Unidad

Cam GoBox de carga superior. 
Capacidad: 1 GN1/1 de 20 cm ó 2 
GN1/1 de 10 cm. Capacidad: 43 L.

1104599

46 x 65 x 63 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico con apertura 
frontal. El aislamiento sin CFC 
asegura la seguridad alimentaria +4 
horas

1004979

52 x 69 x 114,5 cm

1 Unidad

Carro isotérmico de doble 
compartimento y gran capacidad. 
Guarda y transporta alimentos 
calientes o fríos al menos 4 horas.
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Carro isotérmico de doble 
compartimento y gran capacidad. 
Guarda y transporta alimentos 
calientes o fríos al menos 4 horas.

CONTENEDOR ISOTERMICO 
ELECTRICO MARRON   

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC800-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC1200-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC1600-131

CONTENEDOR ISOTERMICO 
ELECTRICO MARRON UPCH8002-131

CORREA   400STP

SOPORTE CAMDOLLY   CD400 PLACA CALOR CAMWARMER   
1210PW
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PLACA CALOR CAMWARMER   
HP3253

PLACA FRIA GN 1/1   CP3253

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1004980

1 Unidad

52 x 69 x 137 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Carro isotérmico con puerta caliente y 
ruedas. Conectado a la red eléctrica y 
los alimentos siempre permanecerán 
calientes.

46 x 67 x 79,4 cm.

1 Unidad

1004973

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

72,5 x 82 x 116 cm

Carro isotérmico de doble 
compartimento y gran capacidad. 
Guarda y transporta alimentos 
calientes o fríos al menos 4 horas.

1004981 1004982

71,5 x 82 x 135 cm

1 Unidad

Carro isotérmico de doble 
compartimento y gran capacidad. 
Guarda y transporta alimentos 
calientes o fríos al menos 4 horas.

1104641

52 x 69 x 137,2 cm.

1 Unidad

Carro isotérmico con 2 puertas 
calientes y ruedas. Conectado a la 
red eléctrica y los alimentos siempre 
permanecerán calientes.

1104552

500 cm

1 Unidad

Correa para CD400. Ayudan a sujetar 
los contenedores mientras se 
transportan.

1104553

70 x 53 x 23 cm

1 Unidad

Carro de polietileno en castaño 
oscuro para transportar los 
contenedores UPC400.

1004448

34,9 x 27,6 x 4 cm

1 Unidad

Placa caliente de polietileno en gris 
granito para UPC600 y UPC800.

1004490

53 x 32,5 x 3 cm

1 Unidad

Placa caliente GN 1/1 de 
polipropileno en rojo para EPP160, 
EPP180, EPP180LH, EPP300 Y 
EPP400.

1004975

53 x 33 x 3 cm

1 Unidad

Placa fría GN 1/1 de polipropileno azul 
para contenedor isotérmico.
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Placa fría GN 1/2 de polipropileno azul 
para contenedor isotérmico.

CONTENEDOR ISOTERMICO ULTRA S 
20 CM   UPCS180-131

PLACA FRIA GN 1/2   CP1210

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC160-1313

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC180-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON   
UPC100-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON 
5 L   100LCD-131

CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON 
9,4 L   250LCD-131

CONTENEDOR ISOTERMICO AZUL 9,4 
L   250LCD-186
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CONTENEDOR ISOTERMICO MARRON 
18 L   500LCD-131

CONTENEDOR ISOTERMICO AZUL 18 
L   500LCD-186

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1004974

1 Unidad

32,4 x 26,4 x 3,8 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Contenedor isotérmico de 
polipropileno con apertura superior. 
Para 1 recipiente GN 1/1 de 20 cm. 
prof.

64 x 43,5 x 30,5 cm

1 Unidad

1104622

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

63 x 44 x 26 cm

Contenedor isotérmico de polietileno 
con apertura superior. 1 recipiente GN 
1/1 de 15 cm. prof.

1004977 1104629

63 x 44 x 30,5 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
con apertura superior. 1 recipiente GN 
1/1 de 20 cm. prof.

1004976

68 x 46 x 40 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
con apertura superior.

1104830

29 x 26,5 x 44 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
para líquidos. Para bebidas frías o 
calientes. Capacidad: 5 litros.

1104618

42 x 23 x 47 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
para líquidos. Para bebidas frías o 
calientes. Capacidad: 9,4 litros.

1004986

42 x 23 x 47 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
para líquidos. Para bebidas frías o 
calientes. Capacidad: 9,4 litros.

1104832

42 x 23 x 62 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
para líquidos. Para bebidas frías o 
calientes. Capacidad:18 litros.

1004988

42 x 23 x 62 cm

1 Unidad

Contenedor isotérmico de polietileno 
para líquidos. Para bebidas frías o 
calientes. Capacidad:18 litros.
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00113 BANDEJAS DE SERVICIO

Bandeja de acero inoxidable 18/10 
brillante. 4 compartimentos para 
alimentos y 1 central para cubiertos. 
Ideal para autoservicio.

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
CREMA   10060030033

BANDEJA INOX 18/10 BORDE 
VUELTO 5 COMPART. 34X34X3,5 CM   

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
AMARILLA   10060030044

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
ROJA   10060030060

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
VERDE   10060030075

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
AZUL CLARO 10060030081

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
AZUL ELECTRICO 10060030085

BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
VIOLETA 10060030087
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BANDEJA PC 5 COMPARTIMENTOS 
BLANCA   10060030032

BANDEJA PP 5 COMPARTIMENTOS 
AZUL   13063030180

──────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1005434

25 Bandeja
25,00 Bandeja/Caja

34 x 34 x 3,5 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Bandeja color crema de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

1005124

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

30 Bandeja
30,00 Bandeja/Caja

330 x 330 x 35 mm

Bandeja amarilla de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

1005125 1005126

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja roja de autoservicio cuadrada 
de policarbonato sin BPA con 5 
compartimentos.

1005127

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja verde de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

1005128

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja azul claro de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

1005131

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja color azul eléctrico de 
autoservicio cuadrada de 
policarbonato sin BPA con 5 
compartimentos.

1005208

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja color violeta de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

1004750

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja blanca de autoservicio 
cuadrada de policarbonato sin BPA 
con 5 compartimentos.

1004784

330 x 330 x 35 mm

30,00 Bandeja/Caja
30 Bandeja

Bandeja azul de autoservicio cuadrada 
de polipropileno con 5 
compartimentos.
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Bandeja azul de autoservicio 
Euronorm 1/1 de polipropileno con 
minerales.

BANDEJA FAST FOOD PP 
CHOCOLATE   132.48

BANDEJA AUTOSERVICIO 
EURONORM 1/1 AZUL ACERO 

BANDEJA FAST FOOD PP 
CHOLOLATE   132.45

BANDEJA VERSA PL PERFIL ALTO 
ZAFIRO   VL1418-A61

BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
ZAFIRO   VL3253-A61

BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
ZAFIRO   VL3753-A61

BANDEJA VERSA PL PERFIL ALTO 
SAHARA   VL1418-A22

BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
SAHARA   VL3253-A22
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BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
SAHARA   VL3753-A22

BANDEJA VERSA PL PERFIL ALTO 
GRANITO   VL1418-A83

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1004826

16 Bandeja
16,00 Bandeja/Caja

530 x 370 x 25 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Bandeja de polipropileno color 
chocolate.

35,5 x 45,3 cm

24,00 Bandeja/Caja
1 Bandeja

0906420

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Bandeja
24,00 Bandeja/Caja

30,4 x 41,4 cm

Bandeja de polipropileno color 
chocolate.

0907740 1004562

355 x 457 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de fibra 
de vidrio de rendimiento estándar - 
SMC. Con superficie lisa y perfil alto.

1004565

325 x 530 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de 
fibra de vidrio de rendimiento 
estándar - SMC. Con superficie lisa y 
perfil bajo.

1004833

370 x 530 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de fibra 
de vidrio de rendimiento estándar - 
SMC. Con superficie lisa y perfil bajo.

1004563

355 x 457 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de 
fibra de vidrio de rendimiento 
estándar - SMC. Con superficie lisa y 
perfil alto.

1004566

325 x 530 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de fibra 
de vidrio de rendimiento estándar - 
SMC. Con superficie lisa y perfil bajo.

1004568

370 x 530 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de 
fibra de vidrio de rendimiento 
estándar - SMC. Con superficie lisa y 
perfil bajo.

1004564

355 x 457 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

Bandeja de poliéster reforzado de fibra 
de vidrio de rendimiento estándar - 
SMC. Con superficie lisa y perfil alto.
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Bandeja de poliéster reforzado de 
fibra de vidrio de rendimiento 
estándar - SMC. Con superficie lisa y 
perfil bajo.

BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
GRANITO   VL3753-A83

BANDEJA VERSA PL PERFIL BAJO 
GRANITO   VL3253-A83

BANDEJA ROOM SERVICE MADERA 
ECOLOGICA   RST-1814-N

BANDEJA ROOM SERVICE MADERA 
ECOLOGICA   RST-1814-M

BANDEJA ROOM SERVICE MADERA 
ECOLOGICA   RST-2516-N

BANDEJA ROOM SERVICE MADERA 
ECOLOGICA   RST-2516-M

TRONA NIÑOS BABY CHAIR CONFORT 
IMPORT

SILLA NIÑOS STURDY PLATINO   
R050836
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BANDEJA PARA SILLA STURDY 
PLATINO   FG781588PLAT

SILLA PARA NIÑO DE NOGAL   66EU

00114 TRONAS - CUNAS ────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1004567

12 Bandeja
12,00 Bandeja/Caja

325 x 530 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Bandeja de poliéster reforzado de 
fibra de vidrio de rendimiento 
estándar - SMC. Con superficie lisa y 
perfil bajo.

370 x 530 mm

12,00 Bandeja/Caja
12 Bandeja

1004569

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

6 Bandeja
6,00 Bandeja/Caja

356 x 457 mm

Bandeja fabricada en madera 
ecológica. Con asas. Ideal para 
servicio de habitaciones. Color 
Natural.

1004580 1004579

356 x 457 mm

6,00 Bandeja/Caja
6 Bandeja

Bandeja fabricada en madera 
ecológica. Con asas. Ideal para 
servicio de habitaciones. Color: 
Mahogany.

1004582

635 x 406 mm

6,00 Bandeja/Caja
6 Bandeja

Bandeja fabricada en madera 
ecológica. Con asas. Ideal para 
servicio de habitaciones. Color 
Natural.

1004581

635 x 406 mm

6,00 Bandeja/Caja
6 Bandeja

Bandeja fabricada en madera 
ecológica. Con asas. Ideal para 
servicio de habitaciones. Color: 
Mahogany.

0501457

1 Unidad

0507872

59,7 x 59,7 x 75,6 cm

1 Unidad

Protección antibacteriana integrada. 
Para niños de hasta 3 años ó 18 kg.

0507877

29,2 x 47 x 8,3 cm

1 Unidad

Bandeja para Silla Sturdy. Diseño 
contemporáneo con tecnología 
Microban®, más fácil de limpiar que 
la madera.

1004722

50 x 50 x 73,5 cm

1 Unidad

Trona de madera acabado nogal. De 
construcción resistente en madera 
dura. Lavables, con cintas 
reemplazables.
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Trona de madera acabado natural. De 
construcción resistente en madera 
dura. Lavables, con cintas 
reemplazables.

CUNA VIAJE SMOOTH MOON   15907SILLA PARA NIÑO MADERA NATURAL   
65EU

LAVAMANOS DE PIE C/CAÑO 
GIRATORIO   F0251000

FREGADERO C/BASTIDOR 
ESCURRIDOR DCHA. 120X60 CM   

FREGADERO C/BASTIDOR 
ESCURRIDOR IZQDA. 120X60 CM   

FREGADERO C/BASTIDOR 
ESCURRIDOR DCHA. 160X60 CM   

FREGADERO C/BASTIDOR 
ESCURRIDOR IZQDA. 160X60 CM   

FREGADERO DCHA. C/BASTIDOR Y 
ARO DESBARAZADO   FBAD0614
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FREGADERO IZQDA. C/BASTIDOR Y 
ARO DESBARAZADO   FBAI0614

GRIFO DUCHA AGUA DIRECTA   
R0020203

00115 FREGADEROS - GRIFERÍA ─────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1004561

1 Unidad

50 x 50 x 73,5 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Plegado muy compacto. Base 
acolchada. Doble cierre de seguridad. 
Bolsa de transporte. Diseño robusto. 
Doble Altura.

78 x 65 x 125 cm

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0805458

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

400 x 440 x 850 mm

Lavamanos fabricado íntegramente 
en acero inox. Cubeta de Ø 360 mm x 
130 mm.

0809198 1102733

120 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x25 cm. 
Escurridor a la derecha.

1102734

120 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x25 cm. 
Escurridor a la izquierda.

1102735

160 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x25 cm. 
Escurridor a la derecha.

1102736

160 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x25 cm. 
Escurridor a la izquierda.

1102737

140 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x30 cm. 
Aro desbarazado a la izquierda.

1102738

140 x 60 cm

1 Unidad

Fabricado en acero inox. Cubas 
embutidas con protección 
insonorizante. Cubeta: 50x40x30 cm. 
Aro desbarazado a la derecha.

1102730

1 Unidad

Fabricado en latón cromado de alta 
densidad, con muelles de acero inox y 
tubo flexible resistente a la alta 
temperatura y presión del agua.
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Fabricado en latón cromado de alta 
densidad, con muelles de acero inox 
y tubo flexible resistente a la alta 
temperatura y presión del agua.

GRIFO DUCHA DOS AGUAS CON 
GRIFO   R0020301

GRIFO DUCHA UN AGUA   R0020200

KIT NIVELADOR PARA BASTIDOR   
KIT P6   0409119

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
120X60 CM   FC160120

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
160X60 CM   FC160160

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
200X60 CM   FC160200

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
240X60 CM   FC160240
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MESA CENTRAL CON ESTANTE 
120X70 CM   FC170120

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
160X70 CM   FC170160

00116 MESAS ACERO ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

1102731

1 Unidad Mínimo venta:

Código:

Fabricado en latón cromado de alta 
densidad, con muelles de acero inox 
y tubo flexible resistente a la alta 
temperatura y presión del agua.

1 Unidad

1102732

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

A partir de 2200 mm

Accesorios destinados para 
instalaciones que combinan 
fregaderos industriales con 
bastidores para alojar lavavajillas, 

0506651

1102739

120 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Frontal de 65 mm en punto 
redondo, totalmente soldado.

1102740

160 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Frontal de 65 mm en punto redondo, 
totalmente soldado.

1102741

200 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Frontal de 65 mm en punto 
redondo, totalmente soldado.

1102742

240 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Frontal de 65 mm en punto redondo, 
totalmente soldado.

1102743

120 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Frontal de 65 mm en punto 
redondo, totalmente soldado.

1102744

160 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Frontal de 65 mm en punto redondo, 
totalmente soldado.

https://tienda.jumadi.es/product/1102732
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https://tienda.jumadi.es/product/1102740
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Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Frontal de 65 mm en punto 
redondo, totalmente soldado.

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
240X70 CM   FC170240

MESA CENTRAL CON ESTANTE 
200X70 CM   FC170200

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
120X60 CM   FM160120

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
160X60 CM   FM160160

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
200X60 CM   FM160200

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
240X60 CM   FM160240

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
120X70 CM   FM170120

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
160X70 CM   FM170160
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MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
200X70 CM   FM170200

MESA MURAL CON ESTANTE Y PETO 
240X70 CM   FM170240

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1102745

1 Unidad

200 x 70 x 85 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Frontal de 65 mm en punto 
redondo, totalmente soldado.

240 x 70 x 85 cm

1 Unidad

1102746

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

120 x 60 x 85 cm

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Peto posterior de 105 mm y 
frontal de 65 mm.

1102747 1102748

160 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Peto posterior de 105 mm y frontal de 
65 mm.

1102749

200 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Peto posterior de 105 mm y 
frontal de 65 mm.

1102750

240 x 60 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Peto posterior de 105 mm y frontal de 
65 mm.

1102751

120 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Peto posterior de 105 mm y 
frontal de 65 mm.

1102752

160 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Peto posterior de 105 mm y frontal de 
65 mm.

1102753

200 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 
18/10 satinado con omegas de 
refuerzo. Peto posterior de 105 mm y 
frontal de 65 mm.

1102754

240 x 70 x 85 cm

1 Unidad

Fabricada en acero inox AISI 304 18/10 
satinado con omegas de refuerzo. 
Peto posterior de 105 mm y frontal de 
65 mm.
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00101 VARIOS HOSTELERÍA

Rollos de papel térmico blanco sin 
bisfenol A. Mandril de 12 mm. Ancho 
57 mm. Diámetro 35 mm. Especial 
datáfonos.

PAQ. 10 ROLLO PAPEL TERMICO 
S/BPA 57X55X12 MM

PAQ. 10 ROLLO PAPEL TERMICO 
S/BPA 57X35X12 MM

PAQ. 8 ROLLO PAPEL TERMICO 
S/BPA 80X60X12 MM

PAQ. 8 ROLLO PAPEL TERMICO S/BPA 
80X80X12 MM

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 0

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 1

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 2

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 3
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PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 4

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 5

─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0702246

1 Paquete
12,00 Paquete/Caja

57 x 35 x 12 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Rollos de papel térmico blanco sin 
bisfenol A. Mandril de 12 mm. Ancho 
57 mm. Diámetro 55 mm. Especial 
básculas fruterías, carnicerías...

57 x 55 x 12 mm

10,00 Paquete/Caja
1 Paquete

0702247

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Paquete
10,00 Paquete/Caja

80 x 60 x 12 mm

Rollos de papel térmico blanco sin 
bisfenol A. Mandril de 12 mm. Ancho 
80 mm. Diámetro 60 mm. Especial 
sistemas TPV.

0702248 0702249

80 x 80 x 12 mm

6,00 Caja/Caja
1 Caja

Rollos de papel térmico blanco sin 
bisfenol A. Mandril de 12 mm. Ancho 
80 mm. Diámetro 80 mm. Especial 
sistemas TPV.

0112292

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112293

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112294

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112295

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112296

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112297

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.
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Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 7

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 6

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 8

PAQ. 12 VELAS ANIVERSARIO ROJA 
NUMERO 9

CAJA 500 TOALLITA QUITAMANCHAS PAQ. 1000 BRAZALETES AZUL    
393.92

PAQ. 1000 BRAZALETES ROJO   
393.91

PAQ. 1000 BRAZALETE AMARILLO   
393.93
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PAQ. 100 BRAZALETE PVC AZUL    
110.04

PAQ. 100 BRAZALETE PVC ROJO   
110.02

Código:

Mínimo venta:

0112298

1 Caja Mínimo venta:

Código:

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

1 Caja

0112299

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

0112300 0112301

1 Caja

Vela de aniversario fabricada en un 
95% de parafina. Mecha de algodón.

1003591

7,5 x 6 cm

1,00 Caja/Caja
1 Caja

Toallitas quitamanchas ideales para 
hostelería. Fórmula mejorada. 
Especial para eliminar las manchas 
al instante.

0907783

2 x 25,5 cm

40,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Brazalete Azul de troquelado inviolable, 
con adhesivo permanente, numerado, 
resistente al agua.

0907782

2 x 25,5 cm

40,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Brazalete Rojo de troquelado 
inviolable, con adhesivo permanente, 
numerado, resistente al agua.

0907784

2 x 25,5 cm

40,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Brazalete Amarillo de troquelado 
inviolable, con adhesivo permanente, 
numerado, resistente al agua.

0907786

25 cm

25,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Brazalete Azul de PVC no 
transferibles.

0907785

25 cm

25,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Brazalete Rojo de PVC no 
transferibles.
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https://tienda.jumadi.es/product/0907786
https://tienda.jumadi.es/product/0907785
https://tienda.jumadi.es/product/0112298
https://tienda.jumadi.es/product/0112299
https://tienda.jumadi.es/product/0112300
https://tienda.jumadi.es/product/0112301
https://tienda.jumadi.es/product/1003591
https://tienda.jumadi.es/product/0907783
https://tienda.jumadi.es/product/0907782
https://tienda.jumadi.es/product/0907784
https://tienda.jumadi.es/product/0907786
https://tienda.jumadi.es/product/0907785


Brazalete Amarillo de PVC no 
transferibles.

PACK 288 VELA CALIENTA PLATOS 
5/6 HORAS   113.53

PAQ. 100 BRAZALETE PVC 
AMARILLO   110.08

PAPELERA SOBREMESA INOX 18/10   
63302

CEPILLO RECOGEDOR HIPERLUXE 
INOX   64408

BANDEJA NEGRA PARA MONEDAS   
145.48

CAJA CAUDALES   145.47

CALENTADOR ELECTRICO PIE   69411 CALENTADOR INOX TERRAZA A GAS   
69400 (69402+69403)

23

BLOC COMANDA DOBLE AUTOCOPIA   
10130102

BLOC COMANDA TRIPLE AUTOCOPIA

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0907787

1 Paquete
25,00 Paquete/Caja

25 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Velas calienta platos (5/6 horas) 
hechas de perafina y blancas.

Ø3,5 x 1,5 cm

1,00 Pack/Caja
1 Pack

0907825

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Caja

Ø12 x 16 cm

Papelera sobremesa inoxidable 
18/10. Capacidad de 1,20 L.

1502188 1503037

14,5 x 17 cm

1 Unidad

Recogemigas en acero inox giratorio 
con un cepillo y con mango.

0906160

24 x 17 x 1,8 cm

50,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Bandeja de monedas. Negro. PVC. 
*Caja de caudales no incluida

0906201

25 x 18 x 9 cm

1 Unidad

Caja de caudales. Gris. Acero. * 
Bandeja de monedas no incluida

1503062

2,10 m

1 Unidad

Pensado para la hostelería 
profesional y terrazas de viviendas. 
Equipado con lámparas halógenas 
que producen calentamiento por 

1503063

224,5 x 80 cm

1 Unidad

Calentador terraza a gas 
butano/propano de acero inox. Zona 
de calor: 30m2. Válido sólo para 
exteriores. Mesa no incluida.

9027101

10 x 15 cm

200,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Block comanda. Doble autocopia. 50 
servicios.

9027150

10 x 15 cm

200,00 Unidad/Caja
200 Unidad

Block comanda. Triple copia. 50 
servicios.

https://tienda.jumadi.es/product/0907825
https://tienda.jumadi.es/product/0907787
https://tienda.jumadi.es/product/1502188
https://tienda.jumadi.es/product/1503037
https://tienda.jumadi.es/product/0906160
https://tienda.jumadi.es/product/0906201
https://tienda.jumadi.es/product/1503062
https://tienda.jumadi.es/product/1503063
https://tienda.jumadi.es/product/9027101
https://tienda.jumadi.es/product/9027150
https://tienda.jumadi.es/product/0907787
https://tienda.jumadi.es/product/0907825
https://tienda.jumadi.es/product/1502188
https://tienda.jumadi.es/product/1503037
https://tienda.jumadi.es/product/0906160
https://tienda.jumadi.es/product/0906201
https://tienda.jumadi.es/product/1503062
https://tienda.jumadi.es/product/1503063
https://tienda.jumadi.es/product/9027101
https://tienda.jumadi.es/product/9027150


Fabricado con un papel mejorado, el 
cual nos da lecturas instantáneas.

KIT DETERMINACION PPM CLORO   
7518583

24

Código:

Mínimo venta:

9082300

1 Unidad

https://tienda.jumadi.es/product/9082300
https://tienda.jumadi.es/product/9082300
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Esquema explicativo de las diferentes combinaciones de anchura de balda.
Estas estanterías cuentan con 10 longitudes diferentes de estantes por cada profundidad.

Los kits incluyen: 2 largueros, 4 piezas de anclaje y conjunto de parrillas según esquema adjunto

Longitud indicada en tarifa

Escalera simple

Escalerilla doble

Montaje en 
ángulo

Fondo 370 570

Grande 325 x 325 525 x 325

Pequeña 325 x 245 525 x 245

370
570

370
570

ESTANTERÍA DE PIE DE ALUMINIO
·	 Diseñada especialmente para su colocación en cámaras frigoríficas.
·	 Facilidad de montaje mediante anclajes.
·	 Estructura robusta en aluminio de 20 micras.
·	 Capacidad de 150 Kg por estante repartidos uniformemente.
·	 Estantes regulables en altura cada 150 mm.
·	 Parrillas de polipropileno autoventiladas, amovibles y lavables en lavavajillas.
·	 Dos profundidades: 370 y 570 mm medida Gastronorm.
·	 Dos alturas de estanterías: 1700 y 2000 mm.
·	 Sistema de montaje con anclajes que permite ahorrar tiempo de instalación.

·	 Detalle de la pieza de anclaje

Estanterías de pie de aluminio
ESTANTERÍAS

EMAGUADO
Rectángulo
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PIEZA ANGULAR
·	 Accesorio para el montaje de estantería en ángulo.
·	 Precio por unidad.            

Para modelo Código

Ancho 370  EAPA0001

Ancho 570  EAPA0002

Medidas totales (mm) Código

717 x 370 x 250  EABN0001

799 x 370 x 250  EABN0002

881 x 370 x 250  EABN0003

963 x 370 x 250  EABN0004

1045 x 370 x 250  EABN0005

1127 x 370 x 250  EABN0006

1291 x 370 x 250  EABN0007

1373 x 370 x 250  EABN0008

1455 x 370 x 250  EABN0009

1619 x 370 x 250  EABN0010

Medidas totales (mm) Código

717 x 570 x 250  EABN0011

799 x 570 x 250  EABN0012

881 x 570 x 250  EABN0013

963 x 570 x 250  EABN0014

1045 x 570 x 250  EABN0015

1127 x 570 x 250  EABN0016

1291 x 570 x 250  EABN0017

1373 x 570 x 250  EABN0018

1455 x 570 x 250  EABN0019

1619 x 570 x 250  EABN0020

ANCHO 370 MM ANCHO 570 MM

BANCADA
·	 Diseñada especialmente para cumplir las normativas higiénico-

sanitarias en cámaras frigoríficas, que prohíben el contacto directo 
con el suelo de cajas u otros productos.         

• 24 HORAS EXPEDICIÓN

BANDEJA DE POLIPROPILENO
·	 Fabricada totalmente en polipropileno alimenticio de alta densidad.
·	 Incluye 2 largueros, 4 piezas de anclaje y conjunto de parrillas según 

esquema de la página 147.
·	 Fácil montaje.
·	 Dos anchuras de parrillas: 370 mm y 570 mm.

SOPORTE
·	 Fabricado en dos alturas: 1700 o 2000 mm.
·	 Cuenta con pies regulables para adaptarse a cualquier tipo de suelo.
·	 Mecanizadas para la fijación de estantes cada 150 mm.

ANCHO 370 MM ANCHO 570 MM

ANCHO 370

ANCHO 570

Longitud (mm) Combinación parrillas Código

661 2G  EAB00001

743 3P  EAB00002

825 2P + 1G  EAB00003

907 1P + 2G  EAB00004

989 3G  EAB00005

1071 3P + 1G  EAB00006

1235 1P + 3G  EAB00007

1317 4G  EAB00008

1399 3P + 2G  EAB00009

1563 1P + 4G  EAB00010

Longitud (mm) Combinación parrillas Código

661 2G  EAB00011

743 3P  EAB00012

825 2P + 1G  EAB00013

907 1P + 2G  EAB00014

989 3G  EAB00015

1071 3P + 1G  EAB00016

1235 1P + 3G  EAB00017

1317 4G  EAB00018

1399 3P + 2G  EAB00019

1563 1P + 4G  EAB00020

Altura soporte (mm) Soporte lateral Soporte central

1700  EASL0001  EASC0001

2000  EASL0002  EASC0002

Altura soporte (mm) Soporte lateral Soporte central

1700  EASL0003  EASC0003

2000  EASL0004  EASC0004

• 24 HORAS EXPEDICIÓN

EMAGUADO
Rectángulo

EMAGUADO
Rectángulo



150 151

ES
TA

NT
ER

ÍAS

CATÁLOGO GENERAL 2022  |  PREPARACIÓN ESTÁTICA 

ESTANTERÍA DE ALUMINIO CON BANDEJAS DE POLIPROPILENO  
FONDO 370 MM FONDO 570 MM
Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

689 A EAA00001 EAA00055 EAA00109
771 B EAA00002 EAA00056 EAA00110
853 C EAA00003 EAA00057 EAA00111
935 D EAA00004 EAA00058 EAA00112
1017 E EAA00005 EAA00059 EAA00113
1099 F EAA00006 EAA00060 EAA00114
1263 G EAA00007 EAA00061 EAA00115
1345 H EAA00008 EAA00062 EAA00116
1427 I EAA00009 EAA00063 EAA00117
1591 J EAA00010 EAA00064 EAA00118
1706 2C EAA00011 EAA00065 EAA00119
1788 C + D EAA00012 EAA00066 EAA00120
1870 2D EAA00013 EAA00067 EAA00121
1952 D + E EAA00014 EAA00068 EAA00122
2034 2E EAA00015 EAA00069 EAA00123
2116 E + F EAA00016 EAA00070 EAA00124
2198 2F EAA00017 EAA00071 EAA00125
2280 E + G EAA00018 EAA00072 EAA00126
2362 F + G EAA00019 EAA00073 EAA00127
2444 F+ H EAA00020 EAA00074 EAA00128
2526 2G EAA00021 EAA00075 EAA00129
2608 G + H EAA00022 EAA00076 EAA00130
2690 2H EAA00023 EAA00077 EAA00131
2772 H + I EAA00024 EAA00078 EAA00132
2854 2I EAA00025 EAA00079 EAA00133
2936 H + J EAA00026 EAA00080 EAA00134
3018 I + J EAA00027 EAA00081 EAA00135
3182 2J EAA00028 EAA00082 EAA00136
3297 2E + G EAA00029 EAA00083 EAA00137
3379 E + F + G EAA00030 EAA00084 EAA00138
3461 2F + G EAA00031 EAA00085 EAA00139
3543 E + 2G EAA00032 EAA00086 EAA00140
3625 F + 2G EAA00033 EAA00087 EAA00141
3707 F + G + H EAA00034 EAA00088 EAA00142
3789 3G EAA00035 EAA00089 EAA00143
3871 2G + H EAA00036 EAA00090 EAA00144
3953 G + 2H EAA00037 EAA00091 EAA00145
4035 3H EAA00038 EAA00092 EAA00146
4117 2H + I EAA00039 EAA00093 EAA00147
4199 H + 2I EAA00040 EAA00094 EAA00148
4281 3I EAA00041 EAA00095 EAA00149
4363 H + I + J EAA00042 EAA00096 EAA00150
4445 2I + J EAA00043 EAA00097 EAA00151
4527 H + 2J EAA00044 EAA00098 EAA00152
4609 I + 2J EAA00045 EAA00099 EAA00153
4773 3J EAA00046 EAA00100 EAA00154
4888 F + 3G EAA00047 EAA00101 EAA00155
4970 F + 2G + H EAA00048 EAA00102 EAA00156
5052 4G EAA00049 EAA00103 EAA00157
5134 3G + H EAA00050 EAA00104 EAA00158
5216 2G + 2H EAA00051 EAA00105 EAA00159
5298 G + 3H EAA00052 EAA00106 EAA00160
5380 4H EAA00053 EAA00107 EAA00161
5462 3H + I EAA00054 EAA00108 EAA00162
5544 2H + 2I EAA00649 EAA00651 EAA00653
5626 1H + 3I EAA00650 EAA00652 EAA00654

Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

689 A EAA00163 EAA00217 EAA00271
771 B EAA00164 EAA00218 EAA00272
853 C EAA00165 EAA00219 EAA00273
935 D EAA00166 EAA00220 EAA00274
1017 E EAA00167 EAA00221 EAA00275
1099 F EAA00168 EAA00222 EAA00276
1263 G EAA00169 EAA00223 EAA00277
1345 H EAA00170 EAA00224 EAA00278
1427 I EAA00171 EAA00225 EAA00279
1591 J EAA00172 EAA00226 EAA00280
1706 2C EAA00173 EAA00227 EAA00281
1788 C + D EAA00174 EAA00228 EAA00282
1870 2D EAA00175 EAA00229 EAA00283
1952 D + E EAA00176 EAA00230 EAA00284
2034 2E EAA00177 EAA00231 EAA00285
2116 E + F EAA00178 EAA00232 EAA00286
2198 2F EAA00179 EAA00233 EAA00287
2280 E + G EAA00180 EAA00234 EAA00288
2362 F + G EAA00181 EAA00235 EAA00289
2444 F+ H EAA00182 EAA00236 EAA00290
2526 2G EAA00183 EAA00237 EAA00291
2608 G + H EAA00184 EAA00238 EAA00292
2690 2H EAA00185 EAA00239 EAA00293
2772 H + I EAA00186 EAA00240 EAA00294
2854 2I EAA00187 EAA00241 EAA00295
2936 H + J EAA00188 EAA00242 EAA00296
3018 I + J EAA00189 EAA00243 EAA00297
3182 2J EAA00190 EAA00244 EAA00298
3297 2E + G EAA00191 EAA00245 EAA00299
3379 E + F + G EAA00192 EAA00246 EAA00300
3461 2F + G EAA00193 EAA00247 EAA00301
3543 E + 2G EAA00194 EAA00248 EAA00302
3625 F + 2G EAA00195 EAA00249 EAA00303
3707 F + G + H EAA00196 EAA00250 EAA00304
3789 3G EAA00197 EAA00251 EAA00305
3871 2G + H EAA00198 EAA00252 EAA00306
3953 G + 2H EAA00199 EAA00253 EAA00307
4035 3H EAA00200 EAA00254 EAA00308
4117 2H + I EAA00201 EAA00255 EAA00309
4199 H + 2I EAA00202 EAA00256 EAA00310
4281 3I EAA00203 EAA00257 EAA00311
4363 H + I + J EAA00204 EAA00258 EAA00312
4445 2I + J EAA00205 EAA00259 EAA00313
4527 H + 2J EAA00206 EAA00260 EAA00314
4609 I + 2J EAA00207 EAA00261 EAA00315
4773 3J EAA00208 EAA00262 EAA00316
4888 F + 3G EAA00209 EAA00263 EAA00317
4970 F + 2G + H EAA00210 EAA00264 EAA00318
5052 4G EAA00211 EAA00265 EAA00319
5134 3G + H EAA00212 EAA00266 EAA00320
5216 2G + 2H EAA00213 EAA00267 EAA00321
5298 G + 3H EAA00214 EAA00268 EAA00322
5380 4H EAA00215 EAA00269 EAA00323
5462 3H + I EAA00216 EAA00270 EAA00324
5544 2H + 2I EAA00655 EAA00657 EAA00659
5626 1H + 3I EAA00656 EAA00658 EAA00660
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• 24 HORAS EXPEDICIÓN

ESTANTERÍA DE ALUMINIO CON BANDEJAS DE POLIPROPILENO  
FONDO 370 MM FONDO 570 MM
Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

717 A EAL00001 EAL00055 EAL00109
799 B EAL00002 EAL00056 EAL00110
881 C EAL00003 EAL00057 EAL00111
963 D EAL00004 EAL00058 EAL00112
1045 E EAL00005 EAL00059 EAL00113
1127 F EAL00006 EAL00060 EAL00114
1291 G EAL00007 EAL00061 EAL00115
1373 H EAL00008 EAL00062 EAL00116
1455 I EAL00009 EAL00063 EAL00117
1619 J EAL00010 EAL00064 EAL00118
1734 2C EAL00011 EAL00065 EAL00119
1816 C + D EAL00012 EAL00066 EAL00120
1898 2D EAL00013 EAL00067 EAL00121
1980 D + E EAL00014 EAL00068 EAL00122
2062 2E EAL00015 EAL00069 EAL00123
2144 E + F EAL00016 EAL00070 EAL00124
2226 2F EAL00017 EAL00071 EAL00125
2308 E + G EAL00018 EAL00072 EAL00126
2390 F + G EAL00019 EAL00073 EAL00127
2472 F+ H EAL00020 EAL00074 EAL00128
2554 2G EAL00021 EAL00075 EAL00129
2636 G + H EAL00022 EAL00076 EAL00130
2718 2H EAL00023 EAL00077 EAL00131
2800 H + I EAL00024 EAL00078 EAL00132
2882 2I EAL00025 EAL00079 EAL00133
2964 H + J EAL00026 EAL00080 EAL00134
3046 I + J EAL00027 EAL00081 EAL00135
3210 2J EAL00028 EAL00082 EAL00136
3325 2E + G EAL00029 EAL00083 EAL00137
3407 E + F + G EAL00030 EAL00084 EAL00138
3489 2F + G EAL00031 EAL00085 EAL00139
3571 E + 2G EAL00032 EAL00086 EAL00140
3653 F + 2G EAL00033 EAL00087 EAL00141
3735 F + G + H EAL00034 EAL00088 EAL00142
3817 3G EAL00035 EAL00089 EAL00143
3899 2G + H EAL00036 EAL00090 EAL00144
3981 G + 2H EAL00037 EAL00091 EAL00145
4063 3H EAL00038 EAL00092 EAL00146
4145 2H + I EAL00039 EAL00093 EAL00147
4227 H + 2I EAL00040 EAL00094 EAL00148
4309 3I EAL00041 EAL00095 EAL00149
4391 H + I + J EAL00042 EAL00096 EAL00150
4473 2I + J EAL00043 EAL00097 EAL00151
4555 H + 2J EAL00044 EAL00098 EAL00152
4637 I + 2J EAL00045 EAL00099 EAL00153
4801 3J EAL00046 EAL00100 EAL00154
4916 F + 3G EAL00047 EAL00101 EAL00155
4998 F + 2G + H EAL00048 EAL00102 EAL00156
5080 4G EAL00049 EAL00103 EAL00157
5162 3G + H EAL00050 EAL00104 EAL00158
5244 2G + 2H EAL00051 EAL00105 EAL00159
5326 G + 3H EAL00052 EAL00106 EAL00160
5408 4H EAL00053 EAL00107 EAL00161
5490 3H + I EAL00054 EAL00108 EAL00162
5572 2H + 2I EAL00649 EAL00651 EAL00653
5654 1H + 3I EAL00650 EAL00652 EAL00654

Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

717 A EAL00163 EAL00217 EAL00271
799 B EAL00164 EAL00218 EAL00272
881 C EAL00165 EAL00219 EAL00273
963 D EAL00166 EAL00220 EAL00274
1045 E EAL00167 EAL00221 EAL00275
1127 F EAL00168 EAL00222 EAL00276
1291 G EAL00169 EAL00223 EAL00277
1373 H EAL00170 EAL00224 EAL00278
1455 I EAL00171 EAL00225 EAL00279
1619 J EAL00172 EAL00226 EAL00280
1734 2C EAL00173 EAL00227 EAL00281
1816 C + D EAL00174 EAL00228 EAL00282
1898 2D EAL00175 EAL00229 EAL00283
1980 D + E EAL00176 EAL00230 EAL00284
2062 2E EAL00177 EAL00231 EAL00285
2144 E + F EAL00178 EAL00232 EAL00286
2226 2F EAL00179 EAL00233 EAL00287
2308 E + G EAL00180 EAL00234 EAL00288
2390 F + G EAL00181 EAL00235 EAL00289
2472 F+ H EAL00182 EAL00236 EAL00290
2554 2G EAL00183 EAL00237 EAL00291
2636 G + H EAL00184 EAL00238 EAL00292
2718 2H EAL00185 EAL00239 EAL00293
2800 H + I EAL00186 EAL00240 EAL00294
2882 2I EAL00187 EAL00241 EAL00295
2964 H + J EAL00188 EAL00242 EAL00296
3046 I + J EAL00189 EAL00243 EAL00297
3210 2J EAL00190 EAL00244 EAL00298
3325 2E + G EAL00191 EAL00245 EAL00299
3407 E + F + G EAL00192 EAL00246 EAL00300
3489 2F + G EAL00193 EAL00247 EAL00301
3571 E + 2G EAL00194 EAL00248 EAL00302
3653 F + 2G EAL00195 EAL00249 EAL00303
3735 F + G + H EAL00196 EAL00250 EAL00304
3817 3G EAL00197 EAL00251 EAL00305
3899 2G + H EAL00198 EAL00252 EAL00306
3981 G + 2H EAL00199 EAL00253 EAL00307
4063 3H EAL00200 EAL00254 EAL00308
4145 2H + I EAL00201 EAL00255 EAL00309
4227 H + 2I EAL00202 EAL00256 EAL00310
4309 3I EAL00203 EAL00257 EAL00311
4391 H + I + J EAL00204 EAL00258 EAL00312
4473 2I + J EAL00205 EAL00259 EAL00313
4555 H + 2J EAL00206 EAL00260 EAL00314
4637 I + 2J EAL00207 EAL00261 EAL00315
4801 3J EAL00208 EAL00262 EAL00316
4916 F + 3G EAL00209 EAL00263 EAL00317
4998 F + 2G + H EAL00210 EAL00264 EAL00318
5080 4G EAL00211 EAL00265 EAL00319
5162 3G + H EAL00212 EAL00266 EAL00320
5244 2G + 2H EAL00213 EAL00267 EAL00321
5326 G + 3H EAL00214 EAL00268 EAL00322
5408 4H EAL00215 EAL00269 EAL00323
5490 3H + I EAL00216 EAL00270 EAL00324
5572 2H + 2I EAL00655 EAL00657 EAL00659
5654 1H + 3I EAL00656 EAL00658 EAL00660
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• 24 HORAS EXPEDICIÓN

Estanterías de aluminio lineales altura 1700 Estanterías de aluminio angulares altura 1700
ESTANTERÍAS ESTANTERÍAS

EMAGUADO
Rectángulo

EMAGUADO
Rectángulo
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ESTANTERÍA DE ALUMINIO CON BANDEJAS DE POLIPROPILENO  
FONDO 370 MM FONDO 570 MM

Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

689 A EAA00325 EAA00379 EAA00433
771 B EAA00326 EAA00380 EAA00434
853 C EAA00327 EAA00381 EAA00435
935 D EAA00328 EAA00382 EAA00436
1017 E EAA00329 EAA00383 EAA00437
1099 F EAA00330 EAA00384 EAA00438
1263 G EAA00331 EAA00385 EAA00439
1345 H EAA00332 EAA00386 EAA00440
1427 I EAA00333 EAA00387 EAA00441
1591 J EAA00334 EAA00388 EAA00442
1706 2C EAA00335 EAA00389 EAA00443
1788 C + D EAA00336 EAA00390 EAA00444
1870 2D EAA00337 EAA00391 EAA00445
1952 D + E EAA00338 EAA00392 EAA00446
2034 2E EAA00339 EAA00393 EAA00447
2116 E + F EAA00340 EAA00394 EAA00448
2198 2F EAA00341 EAA00395 EAA00449
2280 E + G EAA00342 EAA00396 EAA00450
2362 F + G EAA00343 EAA00397 EAA00451
2444 F+ H EAA00344 EAA00398 EAA00452
2526 2G EAA00345 EAA00399 EAA00453
2608 G + H EAA00346 EAA00400 EAA00454
2690 2H EAA00347 EAA00401 EAA00455
2772 H + I EAA00348 EAA00402 EAA00456
2854 2I EAA00349 EAA00403 EAA00457
2936 H + J EAA00350 EAA00404 EAA00458
3018 I + J EAA00351 EAA00405 EAA00459
3182 2J EAA00352 EAA00406 EAA00460
3297 2E + G EAA00353 EAA00407 EAA00461
3379 E + F + G EAA00354 EAA00408 EAA00462
3461 2F + G EAA00355 EAA00409 EAA00463
3543 E + 2G EAA00356 EAA00410 EAA00464
3625 F + 2G EAA00357 EAA00411 EAA00465
3707 F + G + H EAA00358 EAA00412 EAA00466
3789 3G EAA00359 EAA00413 EAA00467
3871 2G + H EAA00360 EAA00414 EAA00468
3953 G + 2H EAA00361 EAA00415 EAA00469
4035 3H EAA00362 EAA00416 EAA00470
4117 2H + I EAA00363 EAA00417 EAA00471
4199 H + 2I EAA00364 EAA00418 EAA00472
4281 3I EAA00365 EAA00419 EAA00473
4363 H + I + J EAA00366 EAA00420 EAA00474
4445 2I + J EAA00367 EAA00421 EAA00475
4527 H + 2J EAA00368 EAA00422 EAA00476
4609 I + 2J EAA00369 EAA00423 EAA00477
4773 3J EAA00370 EAA00424 EAA00478
4888 F + 3G EAA00371 EAA00425 EAA00479
4970 F + 2G + H EAA00372 EAA00426 EAA00480
5052 4G EAA00373 EAA00427 EAA00481
5134 3G + H EAA00374 EAA00428 EAA00482
5216 2G + 2H EAA00375 EAA00429 EAA00483
5298 G + 3H EAA00376 EAA00430 EAA00484
5380 4H EAA00377 EAA00431 EAA00485
5462 3H + I EAA00378 EAA00432 EAA00486
5544 2H + 2I EAA00661 EAA00663 EAA00665
5626 1H + 3I EAA00662 EAA00664 EAA00666

Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

689 A EAA00487 EAA00541 EAA00595
771 B EAA00488 EAA00542 EAA00596
853 C EAA00489 EAA00543 EAA00597
935 D EAA00490 EAA00544 EAA00598
1017 E EAA00491 EAA00545 EAA00599
1099 F EAA00492 EAA00546 EAA00600
1263 G EAA00493 EAA00547 EAA00601
1345 H EAA00494 EAA00548 EAA00602
1427 I EAA00495 EAA00549 EAA00603
1591 J EAA00496 EAA00550 EAA00604
1706 2C EAA00497 EAA00551 EAA00605
1788 C + D EAA00498 EAA00552 EAA00606
1870 2D EAA00499 EAA00553 EAA00607
1952 D + E EAA00500 EAA00554 EAA00608
2034 2E EAA00501 EAA00555 EAA00609
2116 E + F EAA00502 EAA00556 EAA00610
2198 2F EAA00503 EAA00557 EAA00611
2280 E + G EAA00504 EAA00558 EAA00612
2362 F + G EAA00505 EAA00559 EAA00613
2444 F+ H EAA00506 EAA00560 EAA00614
2526 2G EAA00507 EAA00561 EAA00615
2608 G + H EAA00508 EAA00562 EAA00616
2690 2H EAA00509 EAA00563 EAA00617
2772 H + I EAA00510 EAA00564 EAA00618
2854 2I EAA00511 EAA00565 EAA00619
2936 H + J EAA00512 EAA00566 EAA00620
3018 I + J EAA00513 EAA00567 EAA00621
3182 2J EAA00514 EAA00568 EAA00622
3297 2E + G EAA00515 EAA00569 EAA00623
3379 E + F + G EAA00516 EAA00570 EAA00624
3461 2F + G EAA00517 EAA00571 EAA00625
3543 E + 2G EAA00518 EAA00572 EAA00626
3625 F + 2G EAA00519 EAA00573 EAA00627
3707 F + G + H EAA00520 EAA00574 EAA00628
3789 3G EAA00521 EAA00575 EAA00629
3871 2G + H EAA00522 EAA00576 EAA00630
3953 G + 2H EAA00523 EAA00577 EAA00631
4035 3H EAA00524 EAA00578 EAA00632
4117 2H + I EAA00525 EAA00579 EAA00633
4199 H + 2I EAA00526 EAA00580 EAA00634
4281 3I EAA00527 EAA00581 EAA00635
4363 H + I + J EAA00528 EAA00582 EAA00636
4445 2I + J EAA00529 EAA00583 EAA00637
4527 H + 2J EAA00530 EAA00584 EAA00638
4609 I + 2J EAA00531 EAA00585 EAA00639
4773 3J EAA00532 EAA00586 EAA00640
4888 F + 3G EAA00533 EAA00587 EAA00641
4970 F + 2G + H EAA00534 EAA00588 EAA00642
5052 4G EAA00535 EAA00589 EAA00643
5134 3G + H EAA00536 EAA00590 EAA00644
5216 2G + 2H EAA00537 EAA00591 EAA00645
5298 G + 3H EAA00538 EAA00592 EAA00646
5380 4H EAA00539 EAA00593 EAA00647
5462 3H + I EAA00540 EAA00594 EAA00648
5544 2H + 2I EAA00667 EAA00669 EAA00671
5626 1H + 3I EAA00668 EAA00670 EAA00672
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• 24 HORAS EXPEDICIÓN

ESTANTERÍA DE ALUMINIO CON BANDEJAS DE POLIPROPILENO  
FONDO 370 MM FONDO 570 MM
Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

717 A EAL00325 EAL00379 EAL00433
799 B EAL00326 EAL00380 EAL00434
881 C EAL00327 EAL00381 EAL00435
963 D EAL00328 EAL00382 EAL00436
1045 E EAL00329 EAL00383 EAL00437
1127 F EAL00330 EAL00384 EAL00438
1291 G EAL00331 EAL00385 EAL00439
1373 H EAL00332 EAL00386 EAL00440
1455 I EAL00333 EAL00387 EAL00441
1619 J EAL00334 EAL00388 EAL00442
1734 2C EAL00335 EAL00389 EAL00443
1816 C + D EAL00336 EAL00390 EAL00444
1898 2D EAL00337 EAL00391 EAL00445
1980 D + E EAL00338 EAL00392 EAL00446
2062 2E EAL00339 EAL00393 EAL00447
2144 E + F EAL00340 EAL00394 EAL00448
2226 2F EAL00341 EAL00395 EAL00449
2308 E + G EAL00342 EAL00396 EAL00450
2390 F + G EAL00343 EAL00397 EAL00451
2472 F+ H EAL00344 EAL00398 EAL00452
2554 2G EAL00345 EAL00399 EAL00453
2636 G + H EAL00346 EAL00400 EAL00454
2718 2H EAL00347 EAL00401 EAL00455
2800 H + I EAL00348 EAL00402 EAL00456
2882 2I EAL00349 EAL00403 EAL00457
2964 H + J EAL00350 EAL00404 EAL00458
3046 I + J EAL00351 EAL00405 EAL00459
3210 2J EAL00352 EAL00406 EAL00460
3325 2E + G EAL00353 EAL00407 EAL00461
3407 E + F + G EAL00354 EAL00408 EAL00462
3489 2F + G EAL00355 EAL00409 EAL00463
3571 E + 2G EAL00356 EAL00410 EAL00464
3653 F + 2G EAL00357 EAL00411 EAL00465
3735 F + G + H EAL00358 EAL00412 EAL00466
3817 3G EAL00359 EAL00413 EAL00467
3899 2G + H EAL00360 EAL00414 EAL00468
3981 G + 2H EAL00361 EAL00415 EAL00469
4063 3H EAL00362 EAL00416 EAL00470
4145 2H + I EAL00363 EAL00417 EAL00471
4227 H + 2I EAL00364 EAL00418 EAL00472
4309 3I EAL00365 EAL00419 EAL00473
4391 H + I + J EAL00366 EAL00420 EAL00474
4473 2I + J EAL00367 EAL00421 EAL00475
4555 H + 2J EAL00368 EAL00422 EAL00476
4637 I + 2J EAL00369 EAL00423 EAL00477
4801 3J EAL00370 EAL00424 EAL00478
4916 F + 3G EAL00371 EAL00425 EAL00479
4998 F + 2G + H EAL00372 EAL00426 EAL00480
5080 4G EAL00373 EAL00427 EAL00481
5162 3G + H EAL00374 EAL00428 EAL00482
5244 2G + 2H EAL00375 EAL00429 EAL00483
5326 G + 3H EAL00376 EAL00430 EAL00484
5408 4H EAL00377 EAL00431 EAL00485
5490 3H + I EAL00378 EAL00432 EAL00486
5572 2H + 2I EAL00661 EAL00663 EAL00665
5654 1H + 3I EAL00662 EAL00664 EAL00666

Largo 
(mm) Baldas 3 niveles 4 niveles 5 niveles

717 A EAL00487 EAL00541 EAL00595
799 B EAL00488 EAL00542 EAL00596
881 C EAL00489 EAL00543 EAL00597
963 D EAL00490 EAL00544 EAL00598
1045 E EAL00491 EAL00545 EAL00599
1127 F EAL00492 EAL00546 EAL00600
1291 G EAL00493 EAL00547 EAL00601
1373 H EAL00494 EAL00548 EAL00602
1455 I EAL00495 EAL00549 EAL00603
1619 J EAL00496 EAL00550 EAL00604
1734 2C EAL00497 EAL00551 EAL00605
1816 C + D EAL00498 EAL00552 EAL00606
1898 2D EAL00499 EAL00553 EAL00607
1980 D + E EAL00500 EAL00554 EAL00608
2062 2E EAL00501 EAL00555 EAL00609
2144 E + F EAL00502 EAL00556 EAL00610
2226 2F EAL00503 EAL00557 EAL00611
2308 E + G EAL00504 EAL00558 EAL00612
2390 F + G EAL00505 EAL00559 EAL00613
2472 F+ H EAL00506 EAL00560 EAL00614
2554 2G EAL00507 EAL00561 EAL00615
2636 G + H EAL00508 EAL00562 EAL00616
2718 2H EAL00509 EAL00563 EAL00617
2800 H + I EAL00510 EAL00564 EAL00618
2882 2I EAL00511 EAL00565 EAL00619
2964 H + J EAL00512 EAL00566 EAL00620
3046 I + J EAL00513 EAL00567 EAL00621
3210 2J EAL00514 EAL00568 EAL00622
3325 2E + G EAL00515 EAL00569 EAL00623
3407 E + F + G EAL00516 EAL00570 EAL00624
3489 2F + G EAL00517 EAL00571 EAL00625
3571 E + 2G EAL00518 EAL00572 EAL00626
3653 F + 2G EAL00519 EAL00573 EAL00627
3735 F + G + H EAL00520 EAL00574 EAL00628
3817 3G EAL00521 EAL00575 EAL00629
3899 2G + H EAL00522 EAL00576 EAL00630
3981 G + 2H EAL00523 EAL00577 EAL00631
4063 3H EAL00524 EAL00578 EAL00632
4145 2H + I EAL00525 EAL00579 EAL00633
4227 H + 2I EAL00526 EAL00580 EAL00634
4309 3I EAL00527 EAL00581 EAL00635
4391 H + I + J EAL00528 EAL00582 EAL00636
4473 2I + J EAL00529 EAL00583 EAL00637
4555 H + 2J EAL00530 EAL00584 EAL00638
4637 I + 2J EAL00531 EAL00585 EAL00639
4801 3J EAL00532 EAL00586 EAL00640
4916 F + 3G EAL00533 EAL00587 EAL00641
4998 F + 2G + H EAL00534 EAL00588 EAL00642
5080 4G EAL00535 EAL00589 EAL00643
5162 3G + H EAL00536 EAL00590 EAL00644
5244 2G + 2H EAL00537 EAL00591 EAL00645
5326 G + 3H EAL00538 EAL00592 EAL00646
5408 4H EAL00539 EAL00593 EAL00647
5490 3H + I EAL00540 EAL00594 EAL00648
5572 2H + 2I EAL00667 EAL00669 EAL00671
5654 1H + 3I EAL00668 EAL00670 EAL00672
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• 24 HORAS EXPEDICIÓN

Estanterías de aluminio lineales altura 2000 Estanterías de aluminio angulares altura 2000
ESTANTERÍAS ESTANTERÍAS

EMAGUADO
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